

Jeg tror velgerne ser at vi er et parti som tar ansvar når det er nødvendig.

Knut Arild Hareide,
KrF-leder



■ KVITTER FRA TWITTER



Tom Egeland:

#Venstres landsmøte vil ha verneplan for #mose. De er hjertelig velkommen i hagen min.

SKOGBRANNFAREN ØKER PÅ ØSTLANDET

OSLO: Skogbrannfaren er økende på Østlandet. Folk må tenke seg om før de starter en bråtebrann eller tenner kaffebålet, oppfordrer brannvesenet.

Skog og mark er full av tørt løv og gress. Sammen med mangel på regn betyr det brannfare. Slik er det ofte hvert år når snøen akkurat har gått, men før det blir grønt i skogen.

Søndag ettermiddag ble det meldt om en bråtebrann ute av

kontroll i Setskog i Aurskog Høland. De siste dagene har det vært meldt om flere små gressbranner på Øst- og Sørlandet. Når det blåser, slik det gjør mange steder denne helgen, sprer brannene seg enda raskere.

- Det har vært lite nedbør og mye vind. Da tørker det veldig fort opp i solhellinger. Når det blir grønt igjen, roer faren seg litt, sier Rune Rue Johnsen, vakthavende brannsjef i Drammensregionen.

- Det tørre er som krutt. Det er lett å få det til å ta fyr, advarer han.

Deler av området han har ansvar for, er nå merket oransje på skogbrannindeksen på Yr.no. Det betyr stor skogbrannfare. Situasjonen er den samme i deler av Vestfold, mens i Akershus har mange områder fargen gul (fare).

Det generelle bålforbudet gjelder først fra 15. april, altså først onsdag neste uke.

(NTB)

Kunnskap for en bedre verden



Kronikk

MARTE FOSS,
informasjonskonsulent,
Høgskolen i Gjøvik

HVA ER hovedfokus for deg som i disse dager skal bestemme deg for hva og hvor du vil studere? Kanskje er det å få en relevant utdanning, en utdanning det er behov for i samfunns- og arbeidsliv. Kanskje veier studiemiljøet, både faglig og sosialt, tyngst. Det er viktig for å trives i studietida og for å gjennomføre studiene på best mulig måte. Hvilken visjon lærestedet har står kanskje ikke øverst på sjekklisten. Men hva om jeg forteller deg at du gjennom utdanning kan være med på å gjøre verden til et bedre sted?

RETT FØR påske ble stortingsmeldingen «Konsentrasjon for kvalitet - Strukturreform i universitets- og høyskolesektoren» lagt fram av Kunnskapsdepartementet. NTNU, Høgskolen i Sør-Trøndelag, Høgskolen i Ålesund og Høgskolen i Gjøvik skal fusjonere. Nå er det full fart mot et felles NTNU i 2016. Det innebærer at hver stein snus, alle strategier, planer og måldokumenter skal skrives og vurderes på nytt, for å samle de fire institusjonene i ett universitet. Og som en paraply over alt sammen: én samlet visjon.

STUDIENE DU kan velge mellom på Høgskolen i Gjøvik (HiG) i dag berører ulike områder, men har alle noe til felles. De skal bidra til kunnskap og kompetanse for et bærekraftig og trygt samfunn. Det er HiGs visjon. Når vi nå står i en prosess hvor vi skal fusjonere med NTNU, Høgskolen i Sør-Trøndelag og Høgskolen i Ålesund og danne Norges største universitet, vil disse verdiene bli med oss inn i noe enda større: «Kunnskap for en bedre verden», visjonen NTNU jobber under i dag.

En visjon skal være vidløftig, den skal være ambisiøs, den



ILLUSTRASJONS BILDE

skal være noe å strekke seg etter. NTNU sin visjon favner bredt. Etter alt å dømme blir denne trolig stående som visjon etter sammenslåingen.

AT LÆRESTEDET du velger å studere ved har en visjon om å skape kompetanse for et bærekraftig og trygt samfunn, for i neste omgang å bygge kunnskap for en bedre verden, hvilken betydning har det for deg som student?

ENTEN DU kommer til Gjøvik for å studere sykepleie, ingeniørfag, ergoterapi, IT, mediedesign, logistikk eller fornybar energi. Enten du vil spesialisere deg i gerontologi, interaksjonsdesign eller klinisk sykepleie. Eller om du har mest lyst til å ta et årsstudium med informatikk, landmåling eller økonomi og ledelse. Uansett. Du vil få kunnskap og erfaring, du vil få bredere kompetanse. Og vårt

ønske og mål er at den kunnskapen skal bidra til å skape en bedre verden.

VISJONER SKAL være litt luftige, men de skal ikke være uoppnåelige. Vi mener ikke at alle skal ut og redde verden. Det er det ikke alle som verken vil eller kan. Likevel, vi har nok alle et ønske om å bidra til å skape et bedre samfunn for oss selv og de vi er glad i. Vi ønsker oss en trygg og givende jobb, hvor vi utretter noe. Om det vi utretter er stort eller lite, om det har betydning for mange eller for noen, det vil variere. Samfunnet er avhengig av både små og store aktører.

MED KUNNSKAP i spillprogrammering kunne det være nettopp deg som utviklet et spill for å hjelpe demente å huske bedre, eller å gjøre matematikk morsomt for ungdomsskoleelevene.

I mediebransjen er det for tiden stort behov for mennesker med gode lederevner som kan tenke nytt og finne kreative løsninger i en presset bransje. Kanskje nettopp du har en entreprenør i deg og kan etablere en mediebedrift som bidrar til å snu retningen?

MED EN bachelor i sykepleie vil du gi omsorg og pleie til noen av de mest sårbare i samfunnet. Med utdanning i ergoterapi vil du bidra til å finne gode og individuelle løsninger ut fra menneskers ulike behov for tilpassing, slik at de kan leve aktive liv og delta i samfunnet.

Med en bachelor i fornybar energi kan du bidra til at kommunen du blir ansatt i velger bærekraftige løsninger som sparer miljøet. Med utdanning innen teknologidesign og ledelse har du kunnskap om produktutvikling i alle ledd, fra idé til ferdig produkt, og kan bidra

til å sikre god kvalitet og oppfylle kravene til miljø og bærekraft.

SOM MEDIEDESIGNSTUDENT vil du bli trent i å kombinere visuell estetikk med kommunikasjon og brukervennlighet. Med kompetanse i informasjonssikkerhet kan du bidra til å forhindre misbruk av informasjonssj- og kommunikasjonsteknologi som svært mange av tjenestene vi bruker daglig er totalt avhengige av. Det gjør samfunnet vårt tryggere.

VISJONEN OM kompetanse for et bærekraftig og trygt samfunn bærer også med seg visjonen om en bedre verden. Uavhengig av hvilket studium du velger, enten du blir en lokal, nasjonal eller global aktør, er det ingen tvil om at det du lærer og det du vil gi tilbake har potensial til å flytte samfunnet vårt et skritt i positiv retning.